
民勤县人民医院采购 GE 矢量 128 排 CT 球管项目

成交公告

一、项目编号：301005JH620621009

二、项目名称：民勤县人民医院采购 GE矢量 128 排 CT 球管项目

三、中标（成交）信息

标包
是否

废标
供应商名称 供应商联系地址

中标金额

(万元)

评审报价/

评审得分

包 1 否
甘肃中远电

子有限公司

甘肃省兰州市城关区南昌路 6号东湖

广场 A塔 15 层 1512 室、1513 室
193.80 100

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

甘肃中远电子有限

公司
详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单

标段 专家

包 1 杨万良,赵才德,刘斌(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据中华人民共和国国家计划委员会【计价格

(2020)1980】号和国家发展改 革委关于降低部分建设项目收费标准

规范收费行为等有关问题的通知【发改价格 (2011)534】号文件进行

计算。

收费金额：1.1820 万元



七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：民勤县人民医院

地 址：民勤县三雷镇三雷路 41号

联系方式：13893523125

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃开杨工程咨询有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区文创中心 14楼

联系方式：13299363317

3.项目联系方式

项目联系人：程刚

电 话：13299363317

甘肃开杨工程咨询有限公司

2025 年 07 月 09 日





⺠勤县⼈⺠医院采购GE⽮量128排CT球管项⽬ 成交公告

⺠勤县⼈⺠医院采购GE⽮量128排CT球管项⽬

成交公告

⼀、项⽬编号：301005JH620621009

⼆、项⽬名称：⺠勤县⼈⺠医院采购GE⽮量128排CT球管项⽬

三、中标（成交）信息

标包
是否

废标
供应商名称 供应商联系地址

中标⾦额(万

元)

评审报价/

评审得分

包1 否
⽢肃中远电

⼦有限公司

⽢肃省兰州市城关区南昌路6号东湖

⼴场A塔15层1512室、1513室
193.80 100

四、主要标的信息

货物类

供应商名称 名称 品牌 数量 单价 规格型号

⽢肃中远电⼦有限

公司
详⻅附件 详⻅附件 详⻅附件 详⻅附件 详⻅附件

五、评审专家（单⼀来源采购⼈员）名单

标段 专家

包1 杨万良,赵才德,刘斌(采购⼈代表)

六、代理服务收费标准及⾦额

收费标准：依据中华⼈⺠共和国国家计划委员会【计价格(2020)1980】号和国家发展改 ⾰委关于降低部分建设项⽬收费标准

规范收费⾏为等有关问题的通知【发改价格 (2011)534】号⽂件进⾏计算。

收费⾦额：1.1820万元

2025/7/10 08:39 ⽢肃省政府采购⽹

https://www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=e97c789607f546c1b2e95b0d90216bff&planId= 1/3



七、公告期限

⾃本公告发布之⽇起1个⼯作⽇。

⼋、其他补充事宜

⽆

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下⽅式联系

1.采购⼈信息

名 称：⺠勤县⼈⺠医院

地 址：⺠勤县三雷镇三雷路41号

联系⽅式：13893523125 

2.采购代理机构信息

名 称：⽢肃开杨⼯程咨询有限公司

地 址：⽢肃省武威市凉州区⽂创中⼼14楼

联系⽅式：13299363317

3.项⽬联系⽅式

项⽬联系⼈：程刚

电 话：13299363317

⽢肃开杨⼯程咨询有限公司

                                    2025年07⽉09⽇

2025/7/10 08:39 ⽢肃省政府采购⽹

https://www.ccgp-gansu.gov.cn/maincms-web/articleGs?type=notice&id=e97c789607f546c1b2e95b0d90216bff&planId= 2/3


